100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

DU BATIMENT Le 05/07/25 & 10:09

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

) BOSCH yEg MONO-SPLIT - CLIMATE 30001
3.5KW

Ref : 126955

L

Caractéristiques techniques
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DESCRIPTION

PUISSANCE
FROID EN
WATTS
PUISSANCE
MODE
CHAUFFAGE
EN W

GAMME
CLASSE ERP
(CHAUFFAGE,
LAMPE)
CLASSE ERP

Les points forts<br>- Hautes performances : SCOP 4,2 / SEER
7,4<br>- Fonctionnement réversible : refroidissement, chauffage,
déshumidification, ventilation<br>- Blocage mode chaud possible<br>-
Unité compacte et design exclusif Bosch<br>- Consommation mode
veille : 1W<br>- Affichage digital sur facade (température et
programmes)<br>- Garantie 3 ans pieces, 5 ans compresseur<br>-
Unité silencieuse : jusqu'a 20 dB(A)<br>- Production de froid possible
de -15°C a 50 ° C en extérieur, idéal en période de fortes chaleurs et
dans les salles informatiques<br>- Production de chaleur jusqu'a -15
°C extérieur<br>- Fonctions eco, follow me et flux d'air a température
de confort maitrisée<br>- Autonettoyant grace a la fonction i-Clean
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(MODE FROID)
TENSION EN
VOLTS

PUISSANCE
ACOUSTIQUE
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230

62 DBA

650
3.8
3.5
4.2

2 ans
1/4 - 3/8

SGHO04 - Gaz sous pression
7733701567

BOSCH HOME COMFORT



